Componenti

Ingredienti

Mozzarella 50% (latte, sale, caglio, fermenti lattici)

Pane grattugiato (farina di grano tipo “0”, lievito di birra, sale, paprica polvere, curcuma polvere)
Farina di grano tipo “0”

Acqua

Olio di semi di girasole

Sale

Contiene glutine e latte

Puo contenere: pesce, molluschi, crostacei, soia, uova, senape

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

Per100g
Energia 1178 kJ

282 kcal
Grassi 16,8 g
di cui acidi grassi saturi 7,22 ¢
Carboidrati 23149
di cui zuccheri 4,059
Fibre 1449
Proteine 8,119
Sale 1,48 ¢




Descrizione Prodotto
Brand produttore

Cgm - natural frozen food
Brand commerciale

| cuociforno
Caratteristiche

Surgelato

24/26 pezzi
Denominazione di vendita

Mozzarelle panate

Salute e stile di vita
Allergeni

Glutine - contiene

Latte - contiene

Pud contenere: molluschi, crostacei, pesce, soia, uova, senape

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

Conservare a -18°C

Conservazione nel congelatore

wxexfexx (-18°C) Vedi data consigliata sulla confezione
**(-12°C) 1 mese

*(-6°C) 1 settimana

Nello scomparto ghiaccio 3 giorni

Nel frigorifero entro 24 ore dallo scongelamento

Ua volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato e deve essere consumato entro 24
ore dallo scongelamento, conservandolo in frigorifero

Modalita di preparazione

In forno: 180°C cuocere per circa 8 minuti



Friggitrice: 180°C cuocere per circa 3-4 minuti

In Airfryer: 200°C cuocere per circa 4-5 minuti

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Busta

Peso

400ge

Unita

Grammi

Bollo origine

IT 773/L CE

Raccolta differenziata imballo

Busta - PE/LD 04 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da:

Cgm srl Rione Pollenza Scalo, 85 - 62010 Pollenza (MC)
Tel. 0733.201025

Sito web

www.cgmsurgelati.it

e-mail

info@cgmsurgelati.it



